semper Augusto, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalm atiae, Scla- 

voniae Regi, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Brabantiae, Stiriae, 

Carintiae, Carniolae et W intembergae, Marchioni M oraviae, D uci Lu- 

xem burgiae superioris, et inferioris, Silesiae, Comiti Stalburgi et T i- 

rolis etc. F ratri, consanguineo, et amico nostro carissim o salutem per- 

petuamque felicitatem .
« Serenissime Potentissime et Invictissim e Principis F ratris Con­

sanguinee, et amice carissime.
« M aiori quam dici possuit, gaudio Caesareae V estrae M aiestatis 

L itteras novembris iam proxime elapsi die 24 datas accepimus, ex qui­

bus plane percepimus, adeoque ut de eo dubitari nullo modo potuerit, 

quam sincere et ex animo Μ. V . C. dispositam se profitetur ad pacem 

Aquisgranensem  tuendam, stabiliendamque ; unde illa totius orbis C hri­

stiani ex eo tempore defluxit, et aeque nos etiam id, quod fixum, sta- 

tutumque apud nos est, credat Μ. V. C. petimus, nullo consilio, aut 

emolumento quacumque unquam posse dimovere.
« U na cum litteris Μ. V . C. superius memoratis accepimus pariter 

:ab ipsis Plenipotentiarijs H aya Comitijs iam Residentibus Dominis 

Francisco Libero Barone de L ’Isola et Johanne de Campritk proiectum 

quoddam, non solum ab ijs que in Μ. V . C. litteris continentur, diver­

sum, verum etiam, quod, ex se in actum deduci non potest, uti nobis v i­

sum, suadentque rationes, quas ad supradictos ipsius Plenipotentiarios 

transmitti fecimus ; quibus etiam rebus mature propensis, proiectum a- 

liud hinc communicandum duximus, quo solo mediante Μ. V . C. in 

partem parantij pacis Aquisgranensis proprie venire posse videtur. 

Cumque Μ. V . C. se ita dictae pacis sponsorem declaraverit, quod ut fe ­

cerit serio petimus, paratos, promptosque nos habitura est, ad ea om- 

m ia praelubenti animo complectenda, accipiendaque quacumque demun
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ulterius proponenda ad confoederationem nexum artiorem inter Μ. V. 

ac nos constringendum, qualesque ad pacem orbis Christiani stabilien­

dam. firmandamque. ad Romani Imperij Gloriam Regnorumque eorum 

commodum, quae sub potestate nostra posuit supremus verum Arbiter, 

faciant et conducant maxime: eoque insuper fine quo palam orbi argu­

mento esse possit, quantopere iamdiu desideravimus vinculo propriore 

C. V. M. socios adiungi, quam interim Dei optimi maximi auxilio tu­

tamini ex  animo commendamus. Dabantur a Palatio nostro Westmo- 

nasteriensi Jan : die 26 anno Dni 1671, Regni nostri 22.